



# Hawkins Cookers Limited

June 5, 2024

BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai 400001

Dear Sirs,

Sub: Notice in respect of transfer of Equity shares of the Company to the  
Investor Education and Protection Fund

We enclose herewith copies of the Notice in respect of transfer of Equity shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund, published on June 5, 2024, in the following newspapers in accordance with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016:

1. The Economic Times in English.
2. Maharashtra Times in Marathi.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
for Hawkins Cookers Limited

Brahmananda Pani  
Company Secretary

Enclosures: 1. Copy of Notice published in The Economic Times.  
2. Copy of Notice published in Maharashtra Times.



## Hawkins Cookers Limited

Regd. Office: Maker Tower F 101  
Cuffe Parade, Mumbai 400005  
CIN: L28997MH1959PLC011304

### NOTICE

#### Transfer of Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Hawkins Cookers Limited ("Hawkins") is liable to transfer to the IEPF Authority equity shares for which dividends for 7 consecutive years starting FY 2016-17 remain unclaimed, pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013, read with the IEPF Authority Rules, 2016.

Unless the shareholder claim any of these dividends by August 24, 2024, Hawkins shall duly transfer the said shares.

Hawkins has sent letters to such shareholders at the address registered with Hawkins providing the details of the shares liable to be transferred to the IEPF, which are also available at <https://www.hawkinscookers.com/iepf/04062024.html> for the shareholders to refer and verify. Shareholders, whose PAN/telephone/address/email/nominee/bank details are not registered/updated, must promptly email their folio details and the required proofs to [cosec@hawkinscookers.com](mailto:cosec@hawkinscookers.com) or contact their Depository Participant.

Shareholders may please note that the details posted by Hawkins on its website shall be deemed adequate notice in respect of the issue of the new share certificate(s) by Hawkins, as required by the said Rules, for the purpose of the transfer of the said shares to the IEPF.

Shareholders may contact me in case of queries.

Mumbai, June 4, 2024

Phone: 022-42426276/42426634

E-mail: [cosec@hawkinscookers.com](mailto:cosec@hawkinscookers.com)

**For Hawkins Cookers Limited**

Brahmananda Pani

Company Secretary

प्रतिक्रियेसाठी mtantare@gmail.com | महाराष्ट्र टाइम्स

मुंबई | बुधवार, ५ जून २०२४ | mumbai.mtonline.in



## हॉकिन्स कुकर्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: मेकर टॉवर एफ 101  
कफ परेड, मुंबई 400005  
CIN: L28997MH1959PLC011304

### सूचना

#### कंपनीच्या इतिवटी शेअर्सचे इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) मध्ये हस्तांतरण करणे

हॉकिन्स कुकर्स लिमिटेड ("हॉकिन्स") ही, आयईपीएफ अंथॉरिटी अधिनियम, 2016 यासोबत वाचले असता, कंपनी अधिनियम 2013 चा विभाग 124(6) अन्वये आर्थिक वर्ष 2016-17 पासून लागूपाठ सात वर्षे लाभांशावर हक्क सांगण्यात न आलेले शेअर्स आयईपीएफला हस्तांतरित करण्यासाठी उत्तरदायी आहे.

संबंधित भागधारकांनी 24 ऑगस्ट 2024 पर्यंत यापैकी कोणत्याही डिफिडेंडचा दावा न केल्यास, हॉकिन्सद्वारा सदर शेअर्स आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरित करण्यात येतील.

हॉकिन्सने प्रत्येक संबंधित भागधारकाला कंपनीपाशी नोंदविण्यात आलेल्या त्यांच्या पत्त्यावर पत्र पाठविले असून त्यामध्ये आयईपीएफ यांचेकडे हस्तांतरित करण्यास पात्र समभागांचा तपशील देण्यात आला आहे. भागधारकांच्या संदर्भासाठी आणि पडताळणीसाठी सदर तपशील <https://www.hawkinscookers.com/iepf/04062024.html> येथे अपलोड करण्यात आला आहे. ज्यांनी त्यांचा पॅन/दूरध्वनी/पत्ता/ईमेल/नामांकन/बँकेचा तपशील नोंदविलेला नाही/सुधारणा केली नाही अशा भागधारकांनी त्वरित cosec@hawkinscookers.com येथे त्यांचा फोनिओचा तपशील व आवश्यक पुरावा यासह ईमेल पाठवावे किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस यांचेशी संपर्क साधावा.

भागधारकांनी कृपया याची नोंद घ्यावी की, कंपनीद्वारा त्यांच्या वेबसाईटवर अपलोड केलेला तपशील हा आयईपीएफ यांचेकडे समभाग हस्तांतरित करण्यासाठी, सदर नियमांतील आवश्यकतांनुसार, कंपनीद्वारा नवीन शेअर सर्टिफिकेट(स) जारी करण्याच्या संदर्भात योग्य सूचना समजण्यात येईल.

भागधारकांना काही चौकशी करायची असल्यास त्यांनी आमच्याशी संपर्क साधावा.

#### हॉकिन्स कुकर्स लिमिटेडसाठी

मुंबई, 4 जून, 2024

फोन: 022 - 42426276/42426634

ई-मेल: cosec@hawkinscookers.com

ब्रह्मानंदा पानी

कंपनी सेक्रेटरी